



SCHEMA TECNICA



DATI PRODOTTO

CODICE INTERNO: 109732

CODICE EAN: 00086876155785

DESCRIZIONE: Coperchio morbido ermetico 1/1

Il coperchio morbido a chiusura ermetica resiste a temperature da -28°C fino a +65°C.

La guarnizione sul piano d'inserimento impedisce all'aria di raggiungere gli alimenti, mantenendo inalterata la qualità a lungo.

Non si sovrappone ai contenitori rendendo più agevole il trasporto.

La superficie liscia non fa attaccare gli alimenti e consente una facile pulizia.



INFORMAZIONI TECNICHE

MATERIALE: Polietilene (PE)

CONDIZIONI DI UTILIZZO:



DIMENSIONI: 530 x 325 mm

COLORE: Bianco

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

Reg. 1935/2004

Reg. 10/2011

Reg. 2023/2006

DM 21/03/1973

DPR 777/82

Ulteriori informazioni disponibili nella dichiarazione MOCA
Rev.0

S.D.S. srl

Via Campo dei Fiori, 13
20010 Vittuone (MI) ITALY

Tel. (+39) 02 37074200
Fax (+39) 02 37074208

sds@grupposds.it
www.grupposds.it

ASDS
simplify your work